
zadávací dokumentace

vÝzvn K poDÁŇ NABíDEK A zADÁvAcí noruvrENTAcE
pro zakázley od t00 001,00 Kč do 500 000,00 Kč bez DPH

na služby a dodavky

k veřejné zakénce malého rozsahu s názvem

Restaurování brány v areálu DPL Smečno

zadávanámimo režim zákonaé.13412016 Sb., o zadávániveřejných zakének, v Platném znění (dále jen

,,zákonoo)

Zakánka jezveřejněna v certifikovaném elektronickém nástroji E_ZAK

í

1.

1.1

1.1.1

Název:

Sídlo:

tČo:

oBEcNÉ INFORMACD o vnŘrrNn ZAKLZCF.

Informace o zadavateli

zadavatel

Domov Pod Lipami §mečno, poskytovatel sociálních služeb

ZátmekL,273 05 Smeěno

312 547 857,725 lI9 664

Osoba oprávněná jednat za

zadavate|e:

Kontaktní osoba k veřejné

zakánce:

Bc. petr Šála, ředitel

Bc. Petr Šála, ředitel

tel.:3I2 547 857,725 II9 664

E-mail : sala@dpodl iparni,cz

(dále j en,,Zadav atel")

1.2 Zálďadní informace o veřejné zakázce

1.2.1 Poptávkové íízení

Veřejná zakázkas názvem Restaurování brány v areálu DPL SmeČno

je veřejnou zakázkollmalého rozsahu na službu (dále jen ,,Veřeiná zakázka").

Strana ]



zadávací dokum.entace

Tato veřejná zakíakamalého rozsahu (dále jen ,,zaká!zkď') je v souladu s ustanovením § 31 zákonae .l.i+tZOtS
Sb. o zadávání veřejných zakáaek (dále jen ,,zil<on"), zadávánamimo působnost zákona.

Podkladem pro zpracování nabídky je tato Yýna. Účastník je povinen zadavate|e upozornit na případné
nejasnosti a chyby v předaných podkladech , a to zejména pokud mají vliv na cenu zakánky .

Tam, kde tatoYýzvaodkazuje na ustanoveni zálkona o zadávániveřejných zakiaek, bude zadavatel postupovat

obdobnými pravidly, jaká jsou uvedena v tomto zékoné.

Pokud se kdekoliv v zadávacich podmínkách vyskytne požadavek nebo odkaz na obchodní firmy, néz:ly nebo
jména a příjmení, specifická oznaéeni zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě jeji organizaéni
složku zapříznaéné,patenty navynálezy,užitnévzory, prumyslové vzory, ochranné známky nebo oznaěení
původu, je účastník oprávněn navrhnout i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které musí splňovat
technické a funkční požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách, neboť se jedná pouze o
vymezetí požadovaného standardu.

t.2.2 Účel veře;né zakázl<y

Účelem Veřejné zakázky jeuzavíenismlouvy na plnění Veřejné zakéaky s jedním vybraným dodavatelem, na
jejímž základé bude pro Zadavatele prováděna služba.

I.2.3 Předmět plnění Veřejné zakázky

Předmětem plnění smlouvy o dílo je restaurování kované brány v areá|l Domova Pod Lipami Smečno,
poskytovatele sociálních služeb, dle zpracovaného restaurátorského záměru (příloha č.7 této zadavací
dokumentace) a vyjádíení odborné organizace památkové péče (příloha č,8 této zadavací dokumentace).
Veřejnou zak ázkl jémožno konzultovatběhem záďávacílhůty, kontaktní osoba Bc. Petr Šála, te1.3l2 547 857 ,

725 119 664.

V případě, že popis předmětu plnění obsahuje požadavky nebo odkazy na urěité dodavatele, nebo na patenty
navynálezy,užifrtévzory, prumyslové yzory, ochranné známky nebo označení původu, umožňuje Zadavatel
použití i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných řešení, které naplni Zadavatelem požadovanou
funkcionalitu

1.2.4 Předpokládaná hodnota Veřejné zaká.*,ky

Předpokládaná hodnota Veřejné zakánky byla stanovena na základé § 16 a násl. zákona a éini 250 000,-Kč
bez DPH.

1.2.S Doba plnění .

Požadovaný termín plnění 06-08l2020,termín realizace jeOO tatenaarních dní od uzavření smlouly o dílo.

I.2.6 Místo plnění

Místem plnění je: pozemek p. ě. I2l1, zapsaný na LV ě. 744 v Katastrálním izemí Smečno, obec Smečno v
územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Sředočeský kraj,

Katastrální pracoviště Slaný.

1.2.7 Závaznostpožadavků zadavatele

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v jejích přílohách vymezují
závazné požadavky Zadavate7e na plnění této Veřejné zakázky, nenili uvedeno jinak. Tyto požadavky jsou
účastníci povinni plně a bezvýhradně dodržet při zpracování své nabídky. Nedodrženi závazných požadavků
Zadavatele bude považováno za nesplnění zadávacich podmínek, jehož následkem může být vyloučení
účastníka z poptávkového Ťizeni.

Strana 2



zadávací dokumentace

2. poŽADAvKy |{A zpRAcovÁNí Nnníonx

2.1 Podání nabídky

Nabídka bude zpracována v souladu se zákonem a dle formálních, technických a smluvních požadavků
zadavatele uvedených v této výzvě k podrání nabídky azadávaci dokumentace.

Nabídky na Veřejnou zakéaku se podávají písemně v listinné formě v uzavřené obálce opatřené razítkem ěi
podpisem osoby oprávněné jednat za íčastníka a oznaěené ,,Veřejná zakázl<a - Restaurování brány
vareálu DPL Smečno -NABÍDKA - NEOTVÍRAT" a současně bude označenanávxem účastníka a
adresou, na niž je možné zaslat oznámeni.

v nabídce musejí b7rtna krycím listě dle vzoru, kteý tvoří přílohu ě. 1 této zadávací dokumentace, uvedeny
identifikační údaje účastníka v rozsahu analogicky dle § 28 odst. 1 písm. g) zékona.

Účastník může v poptávkovémíízenipodat pouze jedinou nabídku, a pokud podá nabídku, nesmí být souěasně
osobou, jejlmž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž poptávkovémíízeni prokazuje kvalifikaci.

2.2 Lhůta a místo pro podání nabídek

Nabídky na Veřejnou zakázku se podávají v listinné podobě osobně nebo poštou na adresu sidla Zadavatele

dle odst, 1.1.1 této zadávaci dokumentace ve lhůtě pro podání nabídek.

Lhůta pro podáni nabídek končí dne 14.4.2020 v 10.00 hodin.

2.3 Otevírání nabídek

Otevírrání obálek je neveřejné.

Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podáni nabídek se pohlíží, jako by nebyla podrána. Zadavatel
bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podrána po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

2.4 Jaryk nabídky

Nabídka musí být zpracovánave všech svých částech v ěeském jaryce (výjimku tvoří odborné údaje a néwy)

3. KVALIFIKAcE ÚčnsrNÍxŮ

3.1 Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace

Zadavatel stanovil požadavky na kvalifikaci analogicky k požadavkům uvedeným v § 73 zékona.

Kvalifikovaným pro splnění Veřejné zakázky je účastník, kteý:

a) splní zrákladní způsobilosti ve smyslu § 74 a násl. zákona, vrozsahu dle odst. 3,2 teto zadávaci
dokumentace;

b) splní profesní způsobilosti ve smyslu § 77 zékona. v rozsahu dle odst. 3. 3 této zadávaci dokumentace,

3.2 Zálďadnízpůsobilost

Účastník je povinen prokáuat základnizpůsobilost v rozsahu dle písm. a) až e) ustanovení § 74 odst. 7 zékona.
Ustanovení § 74 odst. 2 a3 zákona se aplikují obdobně.

Účastník prokáůe základnizpůsobilost následujícími způsoby:

(i) splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. a) zékona předložením ýpisu z evidence
Rejstříků trestů,

Strana 3



zadávací dokumeníace

(ii) splnění základni způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. b) zákona předložením potvrzení přísíušného
finančního úřadu,

(iiD splnění zékladní způsobilosti vevztahu ke spořební dani podle § 74 odst. 1 písm. b) předložením
písemného čestného prohlášení,

(iv) splnění základní způsobilosti podle § 74 odst.l písm. c) předložením ěestného prohlášení,

(v) splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm, d) předložením potvrzení příslušné okresní
správy sociálního zabezpeéeni,

(vi) splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. e) předložením výpisu z obchodního rejsříku,
nebo předloženim písemného čestného prohlášení v případě, ženeni v obchodním rejsťíku zapsén

nebo předlo žením písemného čestného prohlášení. Za tímto úěelem |ze vylžít vzoru uvedeného v pííloze é. 2

tďo zadáv ací dokumentace.

3.3 Profesní způsobilost

Účastník j e povinen prokáaat profesní způsobilost předložením :

a) qýpisu z obchodního rejsříku, pokud je v něm účastník zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence,
pokud jný právni předpis zápis do takové evidence qtžaú|e; qýslovně je tím míněno i předložení
dokladu o zápisu osoby, zpracovávajíei zde popsaný projekt, na seznam autorizovaných osob dle Zák.
é.360l1992Sb., ve zněnípozdějších předpisů, opravňujícíji ke zpracováni tohoto projektu.

b) dokladu o oprávnění k podnikrání v rozsahu odpovídajícím předmětu Veřejné zakázky, zejména
dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění či licenci.

Nebo úěastnik prokaže profesní způsobilost předložením písemného ěestného prohlášení, z něhož bude
vyplývat:

a) údaj o zápistl v obchodním rejstříku, pokud je v něm účastník zapsán, či v jiné obdobné evidenci,
pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje; výslovně je tím míněno i předložení
dokladu o zápisu osoby, zpracovávající zde popsaný projekt, na seznam autorizovaných osob dle Zek.
ě.360l1992Sb., ve měnípozdějšíďr předpisů, opravňujícíji ke zpracovánítohoto projektu.

b) že účastník má oprávnění k podnikátniv rozsahu odpovídajícím předmětu Veřejné zakázky, zejména
příslušné živnostenské oprávnění či licenci.

K výše jmenovaným dokladům zároveňúčastník kprokázáni profesní způsobilosti předloží čestné prohlášení
dle vzoru uvedeného v příloze ě.2 této zadávací dokumentace.

3.4 Techniclcí kvalifikace

Kprokánání technické kvaliťrkace úěastník předloží formou čestného prohlášení seznam významných služeb

s předmětem plnění obdobných restaurátorských prací za poslední 3 roky pŤed zahájenim zadávaciho řízeni
věetně uvedení ceny za služby, doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele (s uvedením kontaktu, na

kterém lze reference ověřit);

Úěastnik splňuje kíitéria technické kvalifikace, pokud v posledních 3 letech provedl alespoň 1 službu
spoěívající v provedení obdobných restaurátorských prací ve finančním objemu minimálně 100 000,- Kč bez

DPH zajednotlivou službu, Provedení zakázky doloží kopií smlouvy o dílo nebo objednávky, a kopiemi všech
příslušných faktur.

J.5 Společná ustanovení o prokazování kvaliíikace

pravost a stáří dokladů3.5.1

Doklady prokazujici základni způsobilosti podle odst. 3.2 téío zadávací dokumentace a profesní způsobilost
podle odst, 3.3 této zadávaci dokumentace musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způ-sobilosti

Strana 4



zadóvací dokumentace

nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení poptávkového íízení (tj. před uveřejněním výzxy ť podrání
nabídky nebo jejím doručením účastníkovi, nebyla-li uveřejněna).

Je-lizadavatelem vyžadováno čestné prohlášení, musí blt ze sfuany účastnika podepsiáno statutrárním orgánem
nebo jinou osobou prokazatelně oprávněnou jednat za účastníka; v takovém případě doloží účastník toto
oprávnění v originálu ěi v kopii v nabídce.

3.5.2 Prokazování kvalifikace prostřednictvím poddodavatele

Účastnft může prokéaat určitou ěást technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti, s výjimkou způsobilosti
podle odst. 3.3 písm. a) této zadávací dokumentace, prosfiednictvím poddodavatele. Úěastník je v takovém
případě povinen zadavate|i předložit:

a) doklady prokazující splnění základni způsobilosti poddodavatele podle odst. 3.2 této zadávací
dokumentace,

b) doklady prokazujicí splnění profesní způsobilosti poddodavatele podle odst. 3,3 písm. a) této zadávaci
dokumentace, tj. výpis zobchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, ěi výpis zjiné obdobné
evidence, pokudjiný právni předpis zápis do takové evidence vyžaduje,

c) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prosťednictvím poddodavatele,

d) písemný závazek poddodavatele k poskytnutí plnění urěeného k plnění veřejné zakéaky nebo k
poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude účastník oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakávky,
a to alespoň v rozsahu, v jakém poddodavatelprokáaal kvalifikaci zaúčastnka. Ustanovení § 83 odst.

2 a3 zákona se použijí obdobně.

3.5.3 Další podmínky prokazování kvalifikace

Kvalifikace ziskanáv zahraniěí se prokazuje analogicky dle ustanovení § 81 a § 45 odst. 3 zákona.

Prokazování splnění kvalifikace prostřednictvím qýpisu ze seznarílu kvalifikovaných dodavatelů, certifikátem
vydanlým v rámci systému certifikovaných dodavatelů nebo jednotným evropsk;ým osvěděením pro veřejné
zakénky se řídí příslušnými ustanovením i zékona.

Postup v případě změn kvalifikace účastníka se řídí analogicky dle ustanovení § 88 zákona.

4. zpŮsoB zpRAcovÁxí NanílKovÉ cENy

4.1 Záklaďní požadavky zaďavatele

Úěastník stanoví nabídkovou cenuzaíádné a včasné splnění předmětu Veřejné zakázky,na jejižplnění podává
nabídku.

Nabídková cena bude uvedena v závazném návrhu smlouvy a na krycím listu v nrásledujícím členění:

o Cena v Kě bez DPH
e Sazba DPH v %

o Cena v Kč včeírě DPH

4.2 Maximální výše nabídkové ceny

Maximální v}še nabídkové ceny, kterou jsou účastníci oprávněni v nabídce uvést, odpovídá výši
předpokládané hodnoty Veřej né zakánky .

Úěastník, kteqf podá nabídku obsahující vyšší nabídkovou cenu, bude ze zadávactho řízení vyloučen.

4.3 Podmínlcy překročení nabídkové ceny

Nabídková cena a veškeré jeji položky musí být stanoveny jako nejýše přípustné a neměnné.

Strana 5



zadáyací dokumentace

5.

Nabídková cena bude stanovena jako cena koneěná, tj. zahrnující, jakékoliv PříPadné dodateěné dákladY

účastníka, nepřekročitelná a ve smlouvě jako cena smluvní,

Překročení nabídkové cenyje možné pouze v případě, že

_ po podání nabídky na Veřejnou zakáakua před termínem jejího plnění dojde ke změně relevantních

sazeb DPH, a to pouze o hodnotu odpovídající této změně,

_ případné vícepráce budou vybraqým dodavatelem ihned po jejich zjiŠtěnÍ_nahláŠenY objednateli, a

dodavatel sjejich provedením vyčká nu pir"*rre vyjádření objeonateie. JestliŽe bude stanovisko objednatele

k vícepracím kladné, pak bude uzavřendoaai"t ,*Ío*y o dílq,po jehož podPisu budou moci být jím PoPsané

vícepráce uskutečněny. pokud bude stanovisko objeánatele k lricepracírn- negativnÍ, Pak bude dodavatel

pouirr"r, provést zakátzkudle již lzavíené smlouvy o dílo,

oBcIIoDNÍ ponvrÍnrv A PLATEBNÍ ronvrÍnry

Obchodní podmínky

obchodní podmínky obsahuje závazný návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky,ktery tvoří přílohu č, 6 této

zadávací dokumentace.

závazný návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky představuje závazné požadavky zadavatele na plnění

Veřejné zakázky a účastníci nejsou oprávněni einii úpravy smlouvy s výjimkou údajů, které jsou v

závaznémnávrhu smlouvy výslovně označeny k doplnění (uvozeny formulací fioelxí učAsTNrk])' a dále

s výjimkou identifikace i,eu.tnitu uvedené u ntuuie". návrhu smlouvy (zejména pokud je účastníkem více

dodavatelů či fyzická osoba).

Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka podepsán statutárním orgánem nebo jinou osobou Prokazatelně

oprávněnou jednat za ičastníka; v takovém pripuic doloží.účastník toto oprávnění v originálu či v úředně

ověřené kopii v nabídce. předložení n"pod"p.uného návrhu smlouvy není předložením řádného návrhu

požadované smlouvy. podává-li nabídku více účastníků společně (iako konsorcium dodavatelŮ), návrh

smlouvy musí být podepsán statutárními orgány nebo jinými osobami prokazatelně oprávněnými jednat za

všechny účastníky podávajicí nabídku, n"ňo ůču.tníkem, který by1 ostatními účastníky k tomuto úkonu

výslovně zmocněn.

vybraný účastník bude uskutečňovat svou součinnost po podpisu smlouvy podle pokynů zadavatele a

v souladu s.ieho zájmy, pokud ty,to nebudou v rozporu s obecně platnými právními předpisy,

5.2 Platební podmínky

platební podmínky obsahuje závazný návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky, kteý tvoří přílohu č, 6 této

zadávací dokumentace.

6. ZpŮsoB IIoDNocENÍ N.q.nÍDBx

6.1 Posouzení splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení

V rrámci posouzení splnění podmínek účasti v popávkov émřizeníbude zadavatelem Posouzeno, zda nabídka

účastníka splňuje všechny podmínky úěasti v poptavkovém íizeni stanovené Zadavatelem v této zadávaci

dokumentaci.

zadavatelje oprávněn nejprve provést hodnocení nabídek a následně posouzení splnění podmínek účasti

v poptávkov ém Ťizenio oáouuúte, jehož nabídka byla hodnocena jako ekonomicky nejvýhodnějŠÍ, Pokud

vtakovém případě vybraný dodavatel podmínky účasti v poptávkóvémřizeni nesplní, provede zadavate|

posouzení splnění poá.in.t úěasti u popt rrkou éÁrizeniu dodavatele, jehož nabídka byla vYhodnocena jako

druhá v pořadí atd.

5.1

Strana ó



zadávací dokumentace

6.2 llodnocení nabídek

Zakladni kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky ye smyslu § 114 odst. I zákona.
Hodnocení ekonomické ýhodnosti nabídek bude provedeno podle jediného kritéria hodnocení - nejnižší
nabídkové ceny.

Jako ekonomicky nejqýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, lďetá bude nižší oproti
nabídkoqým cenám ostatních úěastníků.

Hodnocena bude celková qýše nabídkové ceny v Kč.

7. DALŠÍPOŽADAVKYZADAVATELE

7.1 Poddodavatelé

Účastník předloží seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění předmětu Veřejné zakázky, spolu
s identifikací části předmětu veřejné zakánky,kterámá b;ýt příslušn;ilrn poddodavatelem plněna. v opaěném
případě účastník doloží ěestné prohlrášení o provedení prací vlastními kapacitami.

7.2 Zadávacílhůta

Zadavatel stanovuje zadávaci lhůtu v délce 30 dni. V této lhůtě účastníci poptávkového řízení nesmí z
poptávkového íneni odstoupit. Počátkem zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek.

7.3 Obchodní tajemství

Zadavatel požaduje, aby účastník, v případě, že považuje část své nabídky za své obchodní tajemství, pro kíeré
mázákonné důvody pro to, aby nebylo uveřejněno v souvislosti s povinnostíZadavatele uveřejňovatuzavíené
smlouvy na předmět plnění Veřejných zakánek věetně jejich příloh a dodatků, takové informace vnabídce
označil a řádně odůvodnil požadavek najejich neuveřejnění.

7.4 Střet zájmů

Účastník poptávkového řízeni nesmí být přímo ěi nepřímo ve sťetu zájmi ve váahu kZadavateli, ani
k subjektum podílejícím se na přípravě poptrávkového řizení.

Účastník předloží v nabídce písemné čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmidle vzoru, kterytvoří přílohu
č.3 této zadávací dokumentace,

8. vysvňTLENí A zMňNy zADÁvAcí noxunrnNTAcn

8.1 Vysvětlení zadávací dokumentace

Účastníci jsou oprávněnipo zadavateli písemně požadovatvysvětlení zadávacidokumentace. Písemná žádost
musí bý doruěena kontaktrrí osobě zadavatele dle bodu 1.1.1 na uvedenou emailovou adresu nejpozději 3
pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Na později doručené žádosti není Zadavatel povinen
reagovat.

Zadavatelje povinen odeslat vysvětlení kzadávacím podmínkrám, případně související dokumenty, včetně
přesného znéní požadavku dodavatele, nejpozději do 2 pracovních dnů po doruěení písemné žádosti o
vysvětlení.

Vysvětlení zadávací dokumentace Zadavatel poskytne všem dodavatelům, a to stejným způsobem jako ýrvl
k podrání nabídky.

Zadavatel může poskykrout účastníkům rysvětlení zadávaci dokumentace ibez předchozí žádost|

Strana 7



zadávací dokttmeníace

8.2 Zmény a doplnění zadávací dokumentace

Kdykoli v průběhu lhůty pro podání nabídek mtže Zadavatel přistoupit ke změně nebo doplnéni zadávací
dokumentace.

g. pnÁvl A vlrHRADY ZADAVATELE

Na vylouěení účastníka z poptiávkovéhořizeni se přiměřeně aplikuje ustanovení § 48 zákona, s v,ýjimkou § 48

odst. 7, 9 a 10 zákona. Okamžikem doručení rozhodnutí o vyloučení zanikáúěastníkovi úěast v poptávkovém
íízení.

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodateěné plnění nabídnuté nad rámec požadavků stanovených v
této zadáv ací dokumentac i.

Zadavatel nehradí naklady spojené se zpracováním nabídek úěastníků a s účastí v poptávkovémřízeni,

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u ťetich osob a úěastnft je
povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou souěinnost.

Zadavatel si vyhrazuje právo toto poptávkové řízení kdyk oli až do uzavření smlouvy zrušit, popřípadě

odmítnout všechny předložené nabídky, ato ibezudrání důvodu.

Zadavatel si vyhrazuje právo neazavřít smlouvu s žádným účastníkem.

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o návrhu smlouvy předloženém účastníkem v nabídce. Zadavatel si je
vědom, že při tomto jednání nesmí dojít k porušení zásad uvedených v ustanovení § 6 zákona.

Zákaz sřetu zájmů:

o ý případě zjištění neetických praktik účastníka (nabueni, poskytnutí, přijímání nebo zprosťedkování
něja§ých hodnot nebo qýhod s cílem ovlivnit chování nebo jednriní kohokoliv přímo nebo nepřímo v
zadávacimíízení) či rozporu ěestného prohlášení účastrríka a skutečností ověřených zadavatelem nazákladé
spolehlivých informací, případně i na základé požádání úěastníka o písemné vysvětlení nebo po piizvéni
účastníka pro ústní vysvětlení, vylouěí zadavateltakového účastníka bezodkladné ze zadávacího řizení.

Nabídky anijednotlivé součásti nabídek účastníků či vyloučených úěastníků nebudou vráceny.

Zadav atel neposkl,tuje zálohy .

10. SEZNAM pŘÍr,oH ZADÁVACÍ noxuvrnNTACE

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou následující příloh;ý,:

Příloha č. 1 Krycí list nabídky

Příloha č. 2 Čestné prohlrášení kprokázléni záktadní a profesní způsobilosti

Příloha č, 3 Čestné prohlrášení o neexistenci sťetu zájmtt

Příloha č. 4 Čestné prohlášení o poddodavatelích

Příloha ě. 5 Souhlas s uveřejněním smlouvy na Profilu zadavatele a v Registru smluv

Příloha ě. 6 Návrh smlouvy

Příloha ě. 7 Restaurátorský zráměr

Příloha č. 8 Vyjádření odborné organizace památkové péče

Domov Fod Lipamí
po$kwot/8tsl sociá!nícl":
se Cógn Z&nek t. 273 05 ]

É; rtagae*+
Smečno,3.4.2020

Bc. Petr Šála, ředitel

Strana 8


